
ESAMI DI STATO A.S. 2019/2020 

Elenco Docenti Referenti Materie di indirizzo e relative mail 

SEDE DI PARABITA 

Classe Docente di indirizzo Mail 

5 A Donata Martinese donata.martinese@iissparabita.it 

5 B Architettura e Ambiente Annarita Fersurella anna.fersurella@iissparabita.it 

5 C Design Tessuto  Luigia Sergi luigia.sergi@iissparabita.it 

5C Design Metalli Franco Marra franco.marra@iissparabita.it 

5 D Grafica Otello Serra otello.serra@iissparabita.it 

SEDE DI GALLIPOLI 

Classe Docente di indirizzo Mail 

5 A Servizi Socio Sanitari SERALE Maria Margherita Dellavedova maria.dellavedova@iissparabita.it 

5 B Servizi Socio Sanitari Floriana Errico floriana.errico@iissparabita.it 

5 C Odontotecnico Salvatore Calafati salvatore.calafati@iissparabita.it 

5 D Apparati e Impianti Roberta Ingrosso roberta.ingrosso@iissparabita.it 

SEDE DI CASARANO 

Classe Docente di indirizzo Mail 

5 A Musicale Gianluigi Corsano gianluigi.corsano@iissparabita.it 

5 B Arti Figurative Luana Vadalà luana.vadala@iissparabita.it 

5B Audiovisivo-Multimediale Gianluca Farina gianluca.farina@iissparabita.it 
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